
Svatby

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



POPIS RESTAURACE

Historie bývalého mlýna se váže k roku 1862. 
Jeho architektura byla inspirována tehdy módními motivy anglické 

novogotiky.

Prostor starého mlýna nabízí ideální propojení české tradice 
a mlynářského řemesla s moderní italskou gastronomií. 

Interiér restaurace je laděný do konce 19. století s důrazem na detaily 
z tehdejší doby. Restaurace je velmi prostorná, rozdělena do tří pater, 

přilehlé terasy s výhledemna Zámecký park 
a rybník a prostorné zahrádky až pro 100 osob. 

Je zde tedy možné uspořádat akce jak uvnitř, tak venku.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



INTERIÉR

Interiér restaurace působí velmi vzdušným, rustikálním dojmem,
vesnického rázu s podmanivým dřevěným interiérem hned

vedle hráze Počernického rybníka, který dodává celé restauraci
 velmi romantický podtext. 

Jednotlivá patra lze pronajmout jednotlivě (vyjma přízemí,
které nelze pronajmout samostatně).  

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



SERVIS, MENU A NÁPOJE

Rádi pro vás připravíme přípitek, obědové menu, svatební dort,
výslužky formou prosecca, večerní raut, široký sortiment vín.

V případě zájmu o naší restauraci vám na vyžádání zašleme nabídku ukázky
rautů, které lze na vaše přání s naším šéfkuchařem upravit.

Odkaz na vinný list a nápojový list.

http://www.pddp.cz/pizzerie-al-mulino/menu/napojovy-listek/

http://www.pddp.cz/pizzerie-al-mulino/menu/vinny-listek/

pro bližší specifikaci a osobní schůzce vám sestavíme svatební menu
dle Vašich požadavků a přání, cenově se menu pohybují od 800,- za osobu

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



OBŘAD:

Obřad pro vás uspořádáme v romantickém prostředí,
v přilehlém Zámeckém parku s možností slavobrány

a sezení pro blízkou rodinu.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



UBYTOVÁNÍ:

Ubytování nabízíme v přilehlém Pensionu U Hastrmana
s celkovou kapacitou 16 lůžek v prostorných

a velmi reprezentativních pokojích.
Pension má vlastní vnitřní i venkovní lázně

a disponuje celou řadou lázeňských procedur.

http://www.pddp.cz/penzion-u-hastrmana/

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



CENY PRONÁJMU PROSTOR V RESTAURACI AL MULINO:

1) Mlýnice (spodní patro)
světlý prostor s výhledem do Zámecké zahrady, toalety umístěné na stejném patře. 

Skupina zde je zde zcela oddělena, jen je třeba počítat s tím, že toalety jsou i pro ostatní 
hosty restaurace, pokud nedojde k pronájmu celé restaurace.

40 000,- minimální konzumace. Maximální počet hostů: do 40 osob

2) Přízemí
nelze samostatně rezervovat, pouze v případě privátního

uzavření celé restaurace

3) 1. patro
krásný vzdušný prostor s dřevěným interiérem se samostatným menším salonkem. Nutno

počítat s tím, že toalety se nachází v suterénu.VNevhodné pro hosty s pohybovým 
omezením.

100 000,- Počet osob: do 90 osob

4) Salonek
uzavřený salonek v selském duchu s romantickým výhledem na Zámecký rybník. Vhodné

jako doplnění svateb pro party s hudbou, nebo naopak pro nejužší rodinu pro privátní oběd.
Bez minimální konzumace do 16 osob

5) Vše (Mlýnice, přízemí, 1.patro)
200 000,-  exkluzivita na podnik 

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.czprostor 1. patro, svatba



CENY PRONÁJMU PROSTOR V RESTAURACI AL MULINO

*Minimální konzumace se počítá s DPH
a jedná se o útratu za menu a nápoje.

Při nedodržení částky o 5000,- a méně je možné vyplatit v nápojích
s sebou či voucherech, v opačném případě částka propadne.

Parkoviště uzavření pro privátní akci ve výjimečných případech: 30 000,-

Cena za pronájem prostor platí do 24:00.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



PŮJČOVNÉ:

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz

Hudební aparatura       3000,-
Dataprojektor vč. plátna      2000,-
Potah na židle bílý       70,-/ks
Potah na židle bílý + stuha      90,-/ks
Svatební obřad na terase Panského Dvora   3.000,-
Skákací hrad        1500,-

V případě zájmu je možné kontaktovat managera restaurace
a domluvit si osobní schůzku.

V případě individuálních prohlídek nám zanechte prosím svůj kontakt, ozveme 
se pro osobní návštěvu.

+420 725 596 234 

  almulino@pddp.cz



OSTATNÍ SLUŽBY:

• zajištění květinové výzdoby a květin pro svatebčany
• tisk svatebního menu a jmenovek
• výroba svatebního dortu a koláčků
• hudební vystoupení popř. DJ
• zajištění profesionálního fotografa a kameramana
• zajištění ubytování U Hastrmana
• transfer hostů na svatbu a po svatbě

Rádi vám předáme kontakty na naše osvědčené dodavatele.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

• svatební menu a rauty jsou uváděna na osobu včetně 15 % DPH;
•  po potvrzení termínu bude požadována nevratná záloha 10.000,- (platí 

se v hotovosti);
• veškeré cateringové služby je nutno upřesnit nejpozději týden (tj. 7 dní) 

před svatbou;
• prostory jsou k dispozici v den konání svatby od 9 h;
• v celém areálu Panského Dvora je přísný zákaz používání vystřelovacích 

konfet, platí i pro vnitřní prostory;
• ohňostroje se smí konat jen po předložení povolení od MČ Praha Dolní 

Počernice;
• 7 dní před samotným konáním svatby bude zaplacena záloha na svatbu 

ve výši 50 % rozpočtu, doplatek ceny dle potvrzené realizace služeb 
objednavatelem navýšený o cenu konzumace nápojů je splatný ihned 
po skončení svatby přímo na místě.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: almulino@pddp.cz


